Los costes derivados de la gestión de los residuos peligrosos generados por las empresas contratistas 

no se incluyen al no ser objeto del presente estudio por no tratarse de RCD (Artículo 3.2 del Real 

Decreto 105/2008). 

El importe de la gestión de residuos de construcción y demolición se estima en 2.561,47 € (DOS MIL 

QUINIENTOS SESENTA Y UN EUROS CON CUARENTA Y SIETE CÉNTIMOS). 

1. MEDICIONES 

CÓDIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA CANTIDAD CÓDIGO RESUMEN UDS LONGITUD ANCHURA ALTURA CANTIDAD

MEDICIONES COMPLETAS

PROYECTO DE TRAZADO DEL ITINERARIO Nº9 'TERUEL ESTE - OESTE' DEL